p2marr.2-2 :-..r.".x,"aacwessztornep-3.rnrmr....-

1

Veredor 	résar
Pr;;"•;./Snrj"p.

4 O%

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando

que seja colocado uma lomabada na rua: Treze de Maio na altura do n° 586 no bairro

Crispim.

Requerimento n° 1235/2020
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. SOLICITANDO QUE SEJA
COLOCADO UMA LOMBADA NA RUA TREZE DE MAIO, NA ALTURA
DO N° 586, NO BAIRRO CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 2444/2020
Data: 15/05/2020 - Horário: 5:21

11111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando é uma rua com trânsito intenso inclusive de caminhões e transitam em alta

velocidade colocando os pedestres em risco de acidentes.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com

cópia ao Departamento de Trânsito, solicitando que seja colocado uma lomabada na rua:

Treze de Maio na altura do n° 586 no bairro Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2.020.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Vereador \

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-
2250 Pindamonhangaba - SP 	Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1